Diário Oficial Nº 3291 Sexta-feira, 03 de março de 2023

94 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Batayporã-MS, 03 de março de 2023.
________________________________________

Fernanda Scarlat Martins
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Portaria nº.2 de 04 de janeiro de 2021
ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 034/2023 do P.S.S. 001/2022

Professor de Educação Física

Classificação Candidato Pontuação
13 Junior Aparecido Almeida de Souza 4,5

Professor de Ensino Fundamental – 1º ao 5º ano e/ou EJA

Classificação Candidato Pontuação
54 Julia Pereira Farias 10
55 Daniela Nunes Krüger 10

Batayporã-MS, 03 de março de 2023.
_________________________________________

Fernanda Scarlat Martins
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Portaria nº.2 de 04 de janeiro de 2021
Matéria enviada por Letícia Maria Breguedo de Luna

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES E LAZER
EDITAL Nº 033/2023 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 001-2022

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO PARA
COMPOR O CADASTRO DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS: PROFESSORES E EDUCADOR FÍSICO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER – SECEL

DESCLASSIFICAÇÃO
A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com fundamento nas Leis Complementares
nº 003/2001, 018/2011, 020/2012 e 55/2021, torna pública a desclassificação dos(as) candidatos(as) abaixo
relacionados(as), convocados(as) por meio do edital 030/2023, por não terem atendido as normas do edital de abertura
nº 001/2022 do P.S.S. 001/2022:
Professor de Educação Física

Classificação Candidato Pontuação Desclassificado
11 Rafaele Bezerra Diolindo da SIlva 14,5 Item 9.1.1

Professor de Ensino Fundamental – 1º ao 5º ano e/ou EJA

Classificação Candidato Pontuação Desclassificado
51 Mônica Aparecida Faustino de Oliveira 10 Item 9.1.1

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Batayporã-MS, 03 de março de 2023.

_________________________________________
Fernanda Scarlat Martins

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
Portaria nº.2 de 04 de janeiro de 2021

Matéria enviada por Letícia Maria Breguedo de Luna

Setor de Licitação
EXTRATO TRIMESTRAL – FEVEREIRO/2023 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2022

EXTRATO 1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2022 originada do Processo Licitatório
Pregão Presencial 67/2022 - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a eventual aquisição de materiais de consumo
(elétricos, hidráulicos, alvenaria, ferramentas e outros), para atender as demandas de todos os órgãos pertencentes a
Administração Municipal. O MUNICIPIO DE BATAYPORÃ-MS, através do Setor de Contratos, em atendimento ao § 2º, do